ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2014 № 1285-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Администрации
области от 26.03.2007 № 79-а

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации области от 26.03.2007

№ 79-а «Об утверждении документов, регулирующих организацию и
деятельность розничных рынков на территории Ярославской области»
изменение, изложив План организации розничных рынков на территории
Ярославской области, утверждённый постановлением, в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Губернатор области С.Н. Ястребов

УТВЕРЖДЁН
постановлением
Администрации области
от 26.03.2007 № 79-а
(в редакции постановления
Правительства области
от 11.12.2014 № 1285-п)

ПЛАН
организации розничных рынков на территории

Ярославской области

№
п/п

Место расположения рынка Тип рынка

1. Городской округ г. Ярославль
1.1. Ул. Депутатская, д. 7 универсальный
1.2. Ул. Чкалова, д. 17а универсальный
1.3. Ул. Угличская, д. 4а универсальный
1.4. Просп. Дзержинского, д. 23 а универсальный
1.5. Ул. Б. Октябрьская, д. 30 и д. 30а специализированный
1.6. Ул. Балтийская, д. 27 универсальный

2. Городской округ г. Переславль-Залесский
Пер. Кривоколенный, д. 4б специализированный

•Л Т Ч о 3. Ростовский муниципальный район
Городское поселение Ростов,
ул. К. Маркса, д. 30

универсальный

4. Угличский муниципальный район
4.1. Городское поселение Углич,

Рыбинское шоссе, д. 22в
универсальный

4.2. Городское поселение Углич,
ул. О. Берггольц, д. 15

сельскохозяйственный

Всего рынков - 10,
в том числе:
универсальных - 7;
специализированных - 2;
сельскохозяйственных - 1